АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2022 года № 11-п

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального округа

Очаково-Матвеевское от 07 ноября 2017

года № 11-п «Об утверждении перечня

информации о деятельности органов

местного самоуправления муниципального

округа Очаково-Матвеевское, размещаемой

в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»

 В целях приведения в соответствие с  Федеральным законом от 9 февраля

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления» администрация

муниципального округа Очаково-Матвеевское постановляет:

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

округа  Очаково-Матвеевское от 07 ноября 2017 года № 11-п «Об утверждении

перечня информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Очаково-Матвеевское, размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»:

 1.1. в наименовании и в пункте 1 постановления после слов «Интернет»

дополнить словами «на официальном сайте»;

 1.2. в приложении:

 1.2.1. в наименовании после слов «размещаемой» дополнить словами «на

официальном сайте»;

 1.2.2 после пункта 1 дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

1.1. Информацию об официальных

страницах с указателями данных

страниц в сети "Интернет"

поддерживается в актуальном

состоянии

 1.2.3. пункт 38 считать пунктом 40;

 1.2.4. дополнить пунктами 38-39  следующего содержания:

38. Информация о проводимых опросах и
иных мероприятиях, проводимых

органом местного самоуправления,
связанных с выявлением мнения

поддерживается в актуальном
состоянии

граждан (физических лиц), материалы
по вопросам, которые выносятся на
публичное слушание и (или)
общественное обсуждение, и
результаты публичных слушаний или
общественных обсуждений, а также
информацию о способах направления
гражданами (физическими лицами)
своих предложений в электронной
форме

39. Информация о проводимых органом
местного самоуправления публичных
слушаниях и общественных
обсуждениях с использованием
федеральной государственной
информационной системы "Единый
портал государственных и
муниципальных услуг (функций)"

поддерживается в актуальном
состоянии

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское Калинина

О.В.

Глава администрации

муниципального округа

Очаково-Матвеевское                     О.В. Калинин